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VENDIM
Nr. 08, daté 29.02.2024
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE NDRYSHIMIT TE EMRIT TE NJESISE BAZE NE
FAKULTETIN E INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE, Ni
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e UPT-sé€, né Vendimin Nr. 4,
daté 05.02.2024, t& Dekanatit t¢ Fakultetit t& Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike,
“Propozim pér ndryshim i emrit t¢ Departamentit té¢ Kimisé, né Inxhinieri Kimike”, né relacionin e
pérgatitur nga Drejtoria e Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore dhe Juridike & Universitetit Politeknik
t& Tiranés Nr. 310/1 Prot., daté 26.02.2024, Senati Akademik né mbledhjen e datés 29.02.2024,

VENDOSI:

Miratimin e propozimit t& ndryshimit t& emrit t& njésisé bazé né FIMIF, nga Departamenti i Kimisé
né Departamenti i Inxhinierisé Kimike.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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